1

浦安市生活困窮世帯のこどもに対する学習・生活支援事業 業務委託公募型プロポーザ

ル 選定委員会（令和 5年 1月 11 日開催） 議事要旨

１ 開催日時

令和５年１月 11日（水）午前９時～12時 15 分

２ 開催場所

浦安市役所本庁舎 ４階 Ｓ５会議室

３ 出席者

委員長：高梨部長（福祉部）

委 員：並木次長（福祉部）、佐々木課長（社会福祉課）、雨宮主幹（社会福祉課）、

鈴木課長（こども課）、朝比奈委員（外部委員）

事務局：社会福祉課 大師堂

４ 議事

浦安市生活困窮世帯のこどもに対する学習・生活支援事業事業者候補の選定について

・プロポーザル参加者のプレゼンテーション及びヒアリング

・集計結果発表・審議

５ 会議経過

浦安市生活困窮世帯のこどもに対する学習・生活支援事業事業者候補の選定について

○プロポーザル参加者のプレゼンテーション及びヒアリング

プロポーザルには、４社からの参加があり、１社ずつ、15分間のプレゼンテーシ

ョンを行った後、委員より 15 分間の質疑応答を行った。各委員は申請者の提出

書類、プレゼンテーション、ヒアリングの内容を、評価基準に基づいて採点した。

（主な意見等）

・４社より実施する学習支援および生活支援について提案があった。

・学習支援計画、地域との連携などについて確認した。

○集計結果発表・審議

集計結果により候補者を選定、株式会社トライグループを候補者として選定した。